Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1 x 3

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

ESDRAS HENRIQUE

GONCALVES DO COUTO -

RELATORIO DE JOGO Jogo:

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Data: 26/08/2024 Hora: 14:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 1

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 9

X FORMIGA ESPORTE CLUBE

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 1 x 4 FORMIGA ESPORTE CLUBE

VALDECI ANGELO DA

DA SILVA - CBF

Arbitragem

JULIANA NASCIMENTO

Quarto Arbitro

RICHARD MICHEL LARA

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

CBF SILVA - FMF FEMINING ARRUDA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:51 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:51 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:30 Acréscimo: 02:00

Relacé&o de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

~ Apelido  NomeCompleto
! Kaua Felipe Kaua Felipe Oliveira Rossi (C) 761380
2 Gonzaga Mateus Fernandes Gonzaga 868378
3 Vitin Vitor Samuel Dias De Paula 854157
4 Luiz Luiz Fernando Dias Leite 781875
5 Kaka Kauan Vaz De Carvalho 854218
6 Gb Gabriel Paralovo Machado 875177
7 Wagner Caio Wagner Santos Silva 752528
8 Arthur Arthur Do Carmo Viana 847886
9 Samuel Samuel Pinheiro De L. Barbosa 824184
10 Yuri Yuri Carlos Menezes Da Silva 845596
11 Gago Lucas Alves Barbosa 833842
12 Carlin Carlos Eduardo Ferreira Franca 868376
13 Pedro Pedro Henriuge Alves Rosa 854204
14 Rafael Rafael Pereira Lopes 878323
15 Gustavo Gustavo Graciliano Colatino 878843
16 Lucas Lucas Vitor Felix Muller 854151
17 Igor Igor Rodrigues Soares 854225
18 Rafa Jose Rafael Sa Da Cunha 854149
19 Bahia Jhonatas Silva De Souza 854112
20 Fortaleza Murilo Albuquerque Moreira 870257
21 Kl Klinger De Deus Lopes 854284
22 Gueto Gustavo Henrique Araujo Queiroz 854279
25 Enzo Enzo Lima Tavares 880649

Técnico:

Titulares

Comisséo Técnica
Matheus Afonso Nunes Pereira

Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Eduarda De Souza Coelho
Jefferson Henrique Da Silva
Mauro Barbosa

Victor Hugo Silva Guimaraes
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FORMIGA ESPORTE CLUBE

Titulares
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14
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16
17
18
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Davi
Coelho
Kaique
Joao Vitor
Junio
Miguel
Pedro
Peterson
Gustavo
Luiz Mario
Allan

Ramon
Renan

Jg
Gustavo
Patez
Guilherme
Arthur
Sostenes

Gedeon

Davi Nunes Silva 831940
Bruno Aparecido Jeronimo Coelho 855652
Kaique Carneiro Braga 855644
Joao Victor Borges Da Silva 807140
Leonardo Junio C. Da Conceicao 855561
Miguel Henrique Geraldo Soares 855681
Pedro Gabriel Aimeida Silva (C) 762532
Peterson Ricardo Alves Marcolino 879978
Gustavo Henrique L. De Souza 855636
Luiz Mario Da Silva Fernandes 801280
Allan Andrade Pereira 855533

Substitutos

Ramon Leopoldino Dos Santos 855685
Renan Santos Almeida Goncalves 875703
Joao Gabriel De Jesus Costa 868397
Gustavo Castro Oliver 825569
Kaue Richard Alves Patez 855661
Guilherme Antonio Da C. Santos 871569
Arthur Gomes Silva 855824
Gabriel Sostenes N. Souza 855674
Carlos Gedeon Rodrigues Queiroz 855671

Comisséo Técnica

Técnico: Fabiano Alexandre Bezerra

Auxiliar Técnico: Claudio Luiz Da Silva
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Norberto Pereira D Silva Junior

Prep. de Goleiros: Eduardo De Lima Mariano
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Tempo
02:00

20:00
32:00
36:00
35:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
1T g NR
1T 9 NR
iT 9 NR
2T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
34:00

17:00
26:00

36:00

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 3 Vitor Samuel Dias De Paula
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 10 Yuri Carlos Menezes Da Silva
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;
2T 5 Leonardo Junio Costa Da Conceicao
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 4 Luiz Fernando Dias Leite

1T/2T N°

Gols

Nome do Jogador
Caio Wagner Santos Silva

Gustavo Henrigue Leandro De Souza
Gustavo Henrique Leandro De Souza
Gustavo Henrique Leandro De Souza
Allan Andrade Pereira

Cartbes Amarelos

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI

FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI
FORMIGA ESPORTE CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI

Equipe

- Informo que a médica da equipe América Futebol Clube - Tedfilo Otoni dra. Eduarda de Souza Coelho atendeu ambas as equipes conforme regulamento da competigéo.

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

- Acréscimos devido a substitui¢cdes, atendimento a jogadores supostamente lesionados e comemoragdes de gols.

Relatorio do Assistente

Equipe

Tempo
00:00

00:00
00:00

00:00
05:00

12:00
12:00
20:00

32:00
32:00

36:00

1T/2T

INT

INT

INT

INT
2T
2T

2T

2T

2T
2T
2T

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE

FORMIGA ESPORTE CLUBE

SubstituicGes

Entrou

22 - Gustavo Henrigue Araujo Queiroz
14 - Rafael Pereira Lopes
18 - Jose Rafael Sa Da Cunha

17 - Guilherme Antonio Da Costa Santos
18 - Arthur Gomes Silva

12 - Carlos Eduardo Ferreira Franca
16 - Lucas Vitor Felix Muller
13 - Pedro Henriuge Alves Rosa

16 - Kaue Richard Alves Patez
20 - Carlos Gedeon Rodrigues Queiroz

15 - Gustavo Castro Oliver

Saiu

5 - Kauan Vaz De Carvalho
2 - Mateus Fernandes Gonzaga
3 - Vitor Samuel Dias De Paula

10 - Luiz Mario Da Silva Fernandes
8 - Peterson Ricardo Alves Marcolino

1 - Kaua Felipe Oliveira Rossi
9 - Samuel Pinheiro De Lacerda Barbosa
7 - Caio Wagner Santos Silva

6 - Miguel Henrique Geraldo Soares
2 - Bruno Aparecido Jeronimo Coelho

5 - Leonardo Junio Costa Da Conceicao



